
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 235922

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 04:32:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2024

N° do Processo: 90

Situação: Deserta

Data de Acolhimento/Horário: 19/04/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/05/2024 13:30:00

Data da Disputa/Horário:06/05/2024 13:30:00
Objeto:
Contratação de empresa, para realização de exames ultrassonografia e audiometria.
Resumo:
Contratação de empresa, para realização de exames ultrassonografia e audiometria.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/04/2024 00:00:00 PE02824_TR Baixar

19/04/2024 00:00:00 PE02824_ETP Baixar

19/04/2024 00:00:00 PE02824_DOCUMENTOS COMPLEMENTARES Baixar

19/04/2024 00:00:00 PE02824_EDITAL Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6bc3d990ca70a3b3f868821cd6d0099.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33073e4b10a06d8be492de1b39255c16.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef7a2d8564a23fc0cd5832f3785dd2f9.zip
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/235b91b8b0a72c3f51b40fe8f0ca127b.pdf

